
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

    

   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

ГЛ А В Ы  
М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  

Р А Й О Н А  
 

18.06.2012   № 119 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 

государственной  услуги «Выдача разрешения на  снятие (перевод) денежных 

средств, принадлежащих несовершеннолетним со счетов  в банках на 

территории Москаленского района Омской  области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением главы Москаленского муниципального района от 15.02.2012 № 

27 «О разработке и утверждении (принятии)  административных регламентов 

исполнения  муниципальных функций и административных регламентов, 

предоставления муниципальных услуг», 

   

  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

государственной  услуги «Выдача разрешения на  снятие (перевод) денежных 

средств, принадлежащих несовершеннолетним со счетов  в банках на 

территории Москаленского района Омской  области», приложение №1; 

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Москаленского муниципального района Куличкова С.А. 

 

 

Глава Москаленского 

муниципального района               В.А. Ермолаев 

 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Согласовано: Ковтунов С.Л.  

Исп. А.П.Болтовская 

 


